关于举行常州市小学数学
青年教师优质课观摩研讨活动的通知
各辖市（区）教研室、各小学：

为进一步推进课程改革，深入研究有效课堂教学并切实提高数学课堂教学效率，现定于5月14日举行常州市小学数学青年教师优质课观摩研讨活动。现将有关事项通知如下：

1.活动地点：溧阳市文化小学

2.活动时间：5月14日（星期六）一天。
3.参加人员：各辖市（区）教研室数学教研员；溧阳市部分青年骨干教师（各校派1人参加）；部分省级实验小学青年骨干教师（具体名额另行通知）。

4.活动安排：5月13日下午4：00辖市（区）教研室数学教研员报到（地点：溧阳市文化小学）。5月14日上午8：00听课教师报到；8：20上课。

著名特级教师徐斌老师执教“认识乘法”（一年级）

常州市实验小学刘萍老师执教“面积的意义”（三年级）

溧阳市文化小学苏瑜老师执教“加和减”（二年级）

溧阳市戴埠小学梅志华老师执教“分数初步认识”（四年级）

下午课后分组讨论

5.请各辖市（区）教研室妥善安排，认真组织相关人员准时参加活动，并注意交通安全。

                      常州市教育教研室

2005年5月9日